MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 26/2023 - DG/SS/REITORIA/IFPB, de 9 de fevereiro de 2023.PORTARIA 26/2023 - DG/SS/REITORIA/IFPB, de 9 de fevereiro de 2023.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SOUSA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pela Portaria

nº 2.079, de 24.10.2022, publicada no DOU de 25.10.2022, no uso de suas atribuições legais e no uso de suas competências delegadas pela

Portaria nº 268/2018,

Considerando o contido no OFÍCIO 1/2023 – CCSTA/DES/DDE/DG/SS/REITORIA/IFPB

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro cons tuírem o Colegiado do Curso Superior de

Tecnologia em Alimentos do IFPB – Campus Sousa, conforme segue:

Lucélia Kátia de Lima SIAPE - 2233149 – Coordenadora do Curso;

Docentes Titulares:

Juliana Maria Guedes de Oliveira SIAPE – 2179326;

Ana Carolina de Almeida Lins Moura SIAPE- 1824048;

José Aurino Arruda Campos Filho SIAPE – 2162417;

Ticiana Leite Costa SIAPE – 1004000;

Kerolayne Santos Leite SIAPE  - 1053298;

Docentes Suplentes:

Lech Walesa Oliveira Soares SIAPE- 3161944

Discente Titular:

Kaua Sousa Candido da Silva  Mat. 202118720032

Discente Suplente:

Bruna Helen Silva Souto Mat. 202018720011;

Pedagoga Titular:

Francisca Bivânia de Araújo Lins;

Pedagoga Suplente:

Ana Paula Andrade Rocha

Art. 2º - Tornar sem efeitos a Portaria 155 de 01 de dezembro de 2021 DG-SS - IFPB;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

FRANCISCO ROSERLÂNDIO BOTÃO NOGUEIRA

Diretor Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Roserlandio Botao NogueiraFrancisco Roserlandio Botao Nogueira, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-SSDIRETOR GERAL - CD2 - DG-SS, em 09/02/2023 08:46:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

384828

ce72f65e63

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
Campus Sousa
Av. Pres. Tancredo Neves, S/N, Jardim Sorrilândia III, CEP 58805-345, Sousa (PB)

CNPJ: 10.783.898/0004-18 - Telefone: None

Documento Digitalizado Ostensivo (Público)

PORTARIA

Assunto: PORTARIA

Assinado por: Glecy Fragoso

Tipo do Documento: Portaria

Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Ostensivo (Público)

Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Glecy Marques Teodoro FragosoGlecy Marques Teodoro Fragoso, AUXILIAR DE BIBLIOTECAAUXILIAR DE BIBLIOTECA, em 09/02/2023 09:28:01.

Este documento foi armazenado no SUAP em 09/02/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou

acesse https://suap.ifpb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

740760

8949e6b747

Cópia de documento digital impresso por LUCELIA KATIA (2233149) em 05/04/2023 14:07.

Página 1 de 1

	Documento Digitalizado Ostensivo (Público)
	PORTARIA
	Documento assinado eletronicamente por: